
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       321 
 

г. Глазов  

 

 

О наделении главы Администрации Глазовского 

района от  имени муниципального образования 

«Глазовский район» правом подписи договоров купли-продажи 

и (или) договоров аренды земельных участков 

и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества 

 

 

  Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

Наделить главу Администрации Глазовского района от имени муниципального 

образования «Глазовский район» правом подписи договоров купли-продажи и (или) договоров 

аренды земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности или земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых 

посредством проведения торгов (конкурсов, аукционов) или без проведения торгов (конкурсов, 

аукционов) и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования 

в отношении муниципального имущества. 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


